3 SR
H T el
ey Dol unins f iriges

It \sm S53 7{‘:’1'11 - \ ‘ -'\ __.,_’
{_L 3’ R ‘Q))JJ e 4 t
AERtE ?,ew .

IIR:. p. del sen iz

lsmzuo e Ammin xmmo
Scribur

wlel=T] &T/ Settore Temporaneo del P.1.T.
K /
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Aannotata al registro generale Oggetio : Autorizzazione missione a Palermo ail’ Arch.
Indata N Enza Battaglia, all’Ing. Giuseppe Corallo
No 6 NOV. 2006 c/o Dip. LL.PP. del 7/11/06 per Int. 122- Recupero zona
2 J{ [{ ll Carmine-Putie.
N° 49 settore PYT
Data 62/11/86
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 2006... CAP..1039.8..... DENOM. .Imp. .....5 :.%.ff%./ib A
FUNZ...% SERV..O.} INTERY..0 3

1L RAGIONIERE CAPO

L’anno 2006, il giorno due del mese di novembre, nell’ufficio del Setiore PIT ii
Dirigente dott. Ing. Michele Scarpulia ha adottato la seguente determinazione:



1 sottoscritto dirigente Ing. Michele Scarpulla:

Premesse che: UArch. Fnza Battaglia, quale Responsabile Unico del Procedimento dei lavord di
recupero della zona abbandonata di Carmine Putie - int. 122 del PIT 2, in seguito a Convocazione
via fax, martedi 7 novembre 2006 deve recarsi a Palerino insieme all’Ing. Giuseppe Corallo guale
collaboratore del RUP, con automezzo comunale guidato dall’autista, per partecipare ad una
" Funione di verifica sull’avanzamento finanziario relativo ai suddetti lavori, che si terra presso i
locali del Dipartimento Lavori Pubblici in via L. da Vinci, 161,

Che per tale missione & necessario impegnare per I Arch. Enza Battaglia, I'Tng. Giuseppe Corallo
¢ I’autista comunale la somma di € 80,00 per spese di vitto;

Visto art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla GUR.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;
DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di autorizzare P’Arch. Enza Baﬁaglia e I'ing. Giuseppe
Corzllo a recarsi a Palermo martedi 7 novembre ¢/o il Dipartimento Lavori Pubblici in via
.. da Vinci, 161;

2. Impegnare la somma presunta di € 80,00 per il pasto al ’65’}5?’1’039.8"?&&2. TCR O Serv.d
m. O%  Bil2006(imp. €< T54);

3. Provvedere con separato atto alla liquidazione;

Ragusa Ii, 02 - 11 — 2006

(\(W\ Vo, is'm:*" Lo
' 1l Dirigente
( Ing. Michfgﬁ’s ‘

Yisto A '
il dirigente da 4

pulia )




legge 142/30.

8i attesta la copsrtura finanziaria

racusa. D6~ 14~ 2006

- I1 scttoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albe Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenzizle, = di averns
trasmessc copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario

asas . AL{u[o¢

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del , .
suindicato periocdo di pubblicazione e ciszé da1.lZ/ !(_/,Oﬁ_ .al. 2.3/“/06

ases 26 [1[of.

IL MESE80 COMUNALE



